

خبر

تمجید کنفدراسیون فوتبال آسیا از ملی پوش نوجوانان

کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتمام مسابقات قهرمانی زیر ۱۷ سال قاره کهن به معرفی ۴ بازیکن جوان و با استعدادی پرداخت که آینده درخشانی دارد. AFC با برگزاری یک نظرسنجی ۴ نامزد کسب جایزه بهترین بازیکن نوجوان فوتبال آسیا را معرفی کرد. اسماعیل قلبی زاده، بازیکن تیم نوجوانان کشورمان در لیست نامزدها قرار گرفت. قلبی زاده در این تورنمنت موفق شد در ۵ بازی ۲ گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد.

ملی پوشان عراقی در راه لیگ برتر؟

رسانه عراقی مدعی شد ۴ بازیکن ملی پوش این کشور از باشگاه‌های ایران پیشنهاد دریافت کردند. شبکه «الریاضیه» عراق خبر داد چند بازیکن تیم ملی فوتبال این کشور در آستانه انتقال به لیگ برتر ایران قرار دارند. طبق اعلام این رسانه عراقی فهد طالب، علی عنان، ایمن حسین و ضرغام اسماعیل ۴ بازیکن ملی پوش عراقی چندین پیشنهاد رسمی از باشگاه‌های ایران کسب کردند. البته مشخص نیست که این پیشنهادها چقدر جدی است. پیش از این بازیکنانی مثل بشار رسن، همام طارق و کرار جاسم برای باشگاه‌های ایرانی بازی کردند و تجربیات موفق را در لیگ برتر داشتند.

واگذاری دو نماینده مازندران در لیگ برتر فوتسال

دو نماینده استان مازندران در لیگ برتر فوتسال به استان‌های دیگر واگذار شد. استان مازندران در فصل گذشته دو تیم به نام‌های زندی بتن کلاردشت و قند کاترین آمل داشت که تا روزهای آخر برای ثبت اسامی بازیکنان یا تیمداری در فصل آینده اقدامی نکردند. سازمان لیگ فوتسال تا روز یکشنبه به این دو باشگاه فرصت داد تا وضعیت تیم‌های خود را مشخص کنند. با این حال مسئولان هر دو باشگاه به سازمان لیگ اعلام کردند که سهمیه خود را برای فصل جدید لیگ برتر واگذار می‌کنند. به این ترتیب تیم پوشاک حافظ ساری به جای قند کاترین آمل در فصل جدید رقابت‌ها حضور خواهد یافت. تیم فولاد بوتیای تهران نیز با خرید امتیاز زندی بتن، در فصل جدید لیگ برتر فوتسال نماینده پایتخت خواهد بود. فصل جدید مسابقات لیگ برتر فوتسال از روز ۱۳ مرداد ۱۴۰۲ با حضور ۱۴ تیم آغاز خواهد شد.

بلا تکلیفی روستایی

امیر روستایی یکی از لژیونرهای درخشان فوتبال ایران در فصل گذشته بود؛ او بعد از جدایی از پرسپولیس و بازی برای پیکان و نفت مسجد سلیمان به فوتبال قطر رفت و در لیگ یک این کشور پیراهن الشحانیه را برتن کرد. روستایی با پیراهن الشحانیه موفق شد ۱۶ بار گلزنی کند و در نهایت عنوان آقای گلی لیگ دسته یک قطر را از آن خود کرد. قرارداد این مهاجم ۲۵ ساله با تیم الشحانیه خاتمه یافته و هنوز برای آینده‌اش تصمیمی نگرفته است. مهاجم سابق پرسپولیس با پیشنهاد تمدید قراردادش با الشحانیه روبه‌رو شده تا فصل آینده را نیز در لیگ دسته اول قطر سپری کند و از طرفی یک تیم قطری دیگر نیز به او پیشنهاد داده است. روستایی همچنین پیشنهادهایی برای بازگشت به لیگ ایران نیز دارد.



جنارو کتوزو

پاسخ منفی به بن سلمان

چند باشگاه عربستانی به جنارو کتوزو پیشنهاد داده‌اند که مربی آنها شود ولی هافبک و مربی سابق میلان به همه آنها نه گفته و تمام پیشنهادات را رد کرده است. گفته می‌شود حتی محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان شخصاً با او تماس گرفته اما باز هم نظر کتوزو عوض نشده است. این مربی ایتالیایی بعد از تجربه ناموفق در والنسیا می‌خواهد در اروپا بماند و حرفه‌اش به عنوان مربی را احیا کند.



بژمان منتظری

بدون تیم

بر اساس اعلام روزنامه الرایه قطر، باشگاه الخریطیات قرارداد چهار بازیکن خود از جمله بژمان منتظری مدافع ایرانی را تمدید نکرد. منتظری که از سال ۲۰۱۹ در الخریطیات بازی می‌کند، موفق نشد با این تیم در فصل گذشته از لیگ دسته دوم به لیگ ستارگان صعود کند. هنوز مشخص نیست که ملی پوش سابق در ۳۹ سالگی چه برنامه‌ای برای فصل آینده دارد.



کارلوس آلکاراز

برد آسان

کارلوس آلکاراز، تنیسور شماره یک جهان در دور اول ویمبلدون برد آسانی مقابل زمی شاردی داشت و تنیسور فرانسوی را در سه ست شکست داد. این آخرین مسابقه حرفه‌ای شاردی ۳۶ ساله بود که به دنبال خداحافظی از تنیس است. آلکاراز ۲۰ ساله امیدوار است به سومین تنیسور جوان تاریخ که فاتح این گرنداسلم شده، تبدیل شود. پیش از این یوریس بکر در ۱۷ سالگی و بیورن بورگ در ۲۰ سالگی قهرمان ویمبلدون شده‌اند.



خط حمله ترسناک مورایس با دو گلزن برتر فصل قبل

اسدی از جمع تمام مدعیان سپاهان را انتخاب کرد

تیم خوبی که بسته انتظار می‌رود به مرحله حذفی برسد.

سابقه سپاهانی

رضا اسدی تجربه بازی در ده‌های پایه سپاهان را دارد و همراه با این تیم در فصل ۹۵-۹۴ وارد لیست مسابقات لیگ برتر شد. البته او در ۱۸ سالگی فرصت بازی برای سپاهان را پیدا نکرد و از اصفهان به نفت تهران رفت تا زیر نظر علی دایی به فوتبال ایران معرفی شود. بعد از حضور در نفت، او دو فصل هم برای سایپا به میدان رفت و در فصل ۹۹-۹۸ به تراکتور پیوست تا با این تیم قهرمانی در جام حذفی را تجربه کند. او تجربه کوتاهی هم در سن پولتن اتریش داشت و بعد از آن به پرسپولیس پیوست. تجربه بازی او در خط میانی سرخ پوشان خوب پیش رفت، ولی حدود یک سال بعد او کاملاً آن روزهای تلخ را فراموش کرده و در قامت یک مهاجم گلزن و ملی پوش راهی سپاهان می‌شود.

شکری را هم به تیمش اضافه کرده. اضافه شدن اسدی ترافیک در فاز تهاجمی را خیلی زیاد می‌کند، با این حال مورایس روی اسدی به عنوان یکی از بازیکنان اصلی تیمش حساب کرده و رقم نسبتاً بالایی که سپاهان برای او پرداخت کرده، نشان می‌دهد که قرار است یکی از مهره‌های کلیدی این تیم باشد.

مورد علاقه مورایس

شنیده می‌شود ژوزه مورایس نقش زیادی در متقاعد کردن اسدی برای این انتقال داشته. سرمربی پرتغالی سپاهان فصل گذشته هم خواهان اسدی بود و سرانجام توانست این بازیکن چندپسته را به تیمش اضافه کند. ظاهراً برنامه این مربی این است که از اسدی در خط حمله تیمش استفاده کند. سپاهان شهریار مغالو، آقای گل فصل گذشته را در تیمش دارد و در روزهای گذشته کاوه رضایی و رضا

گل در جام حذفی به پایان برد و به تراکتور کمک کرد تا سهمیه آسیا هم بگیرد. نتیجه این درخشش دعوت به تیم ملی و تجربه اولین بازی ملی‌اش بود. قلعه‌نویی از اسدی در پست جدیدش استفاده کرد و او موفق شد در تورنمنت کافا اولین گل ملی‌اش را مقابل افغانستان ثبت کند.

دوباره روی بورس

اسدی تابستان دو سال قبل هم یکی از بازیکنان روی بورس نقل و انتقالات بود و در نهایت راهی پرسپولیس شد، ولی اوضاع در این تیم برایش خوب پیش نرفت. البته او به عنوان هافبک آمار خوبی داشت، ولی به دلیل انتقادات هواداران ترجیح داد فوتبالش را در تیم دیگری دنبال کند. او به تراکتور برگشت که از آن تیم خاطرات خوبی داشت و با این تیم تریزی در فوتبال ایران به عنوان یک بازیکن مؤثر مطرح شده بود. اسدی در دوران مربیگری قربان بردیف یکی از هافبک‌های میانی تیم بود که آمار گلزنی خوبی هم داشت. در میانه فصل، وقتی پاکیو خمس جانشین مربی ترکمن شد با دیدن این آمار تصمیم گرفت اسدی را به خط حمله ببرد. او در پست جدید نمایش فوق‌العاده‌ای داشت و مدت‌ها در صدر جدول گلزنان بود. اسدی فصل را با یازده گل در لیگ و یک

در روزی که همه اخبار پیرامون انتقال علیرضا بیرانوند به استقلال بود، رضا اسدی مذاکرات موفقی با سپاهان داشت تا با قرارداد ۲ ساله به این تیم بپیوندد. او فصل گذشته در خط حمله تراکتور درخشش فوق‌العاده‌ای داشت و خرید خیلی خوبی برای طلایی پوشان اصفهانی است که دوست ندارند برای دومین فصل متوالی در جنگ قهرمانی کم بیاورند. اسدی که فصل گذشته تا هفته‌های پایانی صدرنشین جدول گلزنان بود، یکی از اهداف جذاب نقل و انتقالاتی این فصل محسوب می‌شد. پاکیو خمس اصرار زیادی داشت که او را در تبریز نگه دارد. یحیی گل محمدی هم مصر بود که برای دومین بار او را پرسپولیس کند. اسدی برای جواد نکونام هم یکی از اهداف اصلی نقل و انتقالات محسوب می‌شد و هواداران استقلال هم منتظر دیدن مهاجم جدید تیم ملی با پیراهن آبی بودند، ولی او در نهایت راهی اصفهان شد تا با سپاهان امضا کند.

گزارش

کی‌روش: هدف‌مان حالا قهرمانی گلدکاپ است



بعد از مکزیک به مرحله یک چهارم نهایی صعود کنند. کی‌روش بعد از این برد درباره هدف تیمش در این تورنمنت گفت: «ما به اولین هدف‌مان که صعود به یک چهارم نهایی بود رسیدیم. ما گروه سختی داشتیم و نتایج این را نشان می‌دهد. تیم مقابل مکزیک انگیزه بالایی داشت و مقابل یک حریف سرسخت به پیروزی رسیدیم. خوشحالم که هواداران‌مان را خوشحال کردیم. هدف ما حالا

جدی‌شان را به گل سه امتیازی بازی تبدیل کنند. مربی پرتغالی این برد را در غیاب سه بازیکن اصلی تیمش به دست آورد؛ معز علی مصدوم، یوسف عبدالرزاق و بسام الراوی محروم. او تیمش را با سیستم ۱-۴-۴ به زمین فرستاده بود و توانست فشار اولیه مکزیک را که از سوی ۶۰ هزار تماشاگر حمایت می‌شد، کنترل کند. بازیکنان قطر بعد از گل هم بخوبی توانستند از برتری‌شان دفاع کنند تا

قطر بعد از برد تاریخی مقابل مکزیک و صعود به مرحله حذفی گلدکاپ، حالا به قهرمانی این تورنمنت فکر می‌کند. قطر در دو بازی اول مرحله گروهی نتوانسته بود به پیروزی برسد. آنها با گل ثانیه‌های پایانی بازی اول را دو بر یک به هایتی باختند و در بازی دوم یک بار دیگر با گل لحظات آخر مقابل هندوراس به تساوی رسیدند. در بازی با مکزیک اما شانس به شاگردان کی‌روش رو کرد و آنها نتوانستند تنها موقعیت